
Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 22/2021-22 - str.  1 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

         V Šitbořicích dne 10.5.2022  

ZPRÁVA 22/2021-22 
Obsah: 

1. Krajské soutěže družstev .................................................................................................................................. 1 
2. Valná hromada JmSST ..................................................................................................................................... 1 
3. Školení a doškolení trenérů licence C .............................................................................................................. 2 
4. Aktualizace metodiky tvorby žebříčků ............................................................................................................. 2 
5. Akce JmSST a v kraji ....................................................................................................................................... 2 
 

1. Krajské soutěže družstev  

Právo startu v soutěžích JmSST v sezóně 2022-23 (kurzívou-družstva s právem postupu) 

Divize muži:  

TTC Koral Tišnov A, KST Sokol Znojmo-Orel Únanov B, TTC MS Brno C, SK Slatina A, 

Orel jednota Silůvky A, TJ Sokol Rebešovice A, TJ Sokol Brno I A, MK Řeznovice A,  

KST LVA A, TJ Brno-Bystrc A, MK Řeznovice B, TJ Jiskra Strážnice A 

 

Krajská soutěž 1. třídy: 

STK Zbraslavec A, TJ Holásky B, KST Blansko B, TJ Sokol Hlubočany A, Orel jednota 

Ivančice A, SK Baník Ratíškovice A, TJ Sokol Klobouky u Brna A, KST Dragon Vyškov A,  

TJ Šošůvka A, Orel jednota Silůvky B, TJ Sokol Brno I B, TJ Mokrá-Horákov A,  

TTC MS Brno E, TJ Brno-Bystrc B, KST Sokol Znojmo-Orel Únanov B, TJ Sokol Kobylí A, 

TJ Jevišovka-Drnholec A, SKST Hodonín D, TTC MS Brno D, KST LVA B, SK Slatina B,  

MK Řeznovice C, Triangl Rájec A, SKST Dubňany A 

 

Krajská soutěž 2. třídy: 

SK Kuřim A, KST Blansko C, TJ Sokol Hlubočany B, KST Kunštát A, TJ Sokol Lanžhot B,  

TJ Sokol Brno-Židenice A, KST Oltec Brno A, SK Baník Ratíškovice B, TTC Komořany A, 

TJ Sokol Klobouky u Brna B, TJ Sokol Otnice A, TJ Velešovice A, TJ. Sokol Svatobořice A, 

TJ Sokol Brno I C, TJ Sokol Rebešovice B, Velké Opatovice A, TJ Lažánky A, KST Parce A, 

STK Zbraslavec B, TJ Vysočany A, KST Sokol Znojmo-Orel Únanov D, TTC Koral Tišnov B, 

SKST Rohatec A, Slovan Hodonín A, TJ Vlast Ježov A, SKST Hodonín E, TJ Sokol Kobylí B, 

TJ Agrotec Hustopeče B, TJ Jiskra Strážnice B, STP Mikulov A, Sokol Ořechov A, SK Baník 

Ratíškovice C, SKST Nový Lískovec A, TJ Němčany A, Velké Opatovice B, Orel Šitbořice A 

 

 

2. Valná hromada JmSST 

Valná hromada se uskuteční 15.6.2022 v Silůvkách.  

Konference se může zúčastnit kterýkoli člen oddílu JmSST. S právem rozhodovacím se jí účastní 

statutární zástupci, zástupci regionálních svazů a jeden zástupce za každý klub hrající v sezóně 

2021-2 krajské či ligové soutěže. 

Připomínáme usnesení loňské valné hromady: 

Neúčast zástupce oddílu s hlasem rozhodujícím, který se účastní soutěží řízených JmSST, bude 

sankcionována částkou 2.000,- Kč. V případě neuhrazení pokuty bude oddílu zastavena činnost. 

Zastupování nečlenem oddílu je možné pouze na základě úředně ověřené plné moci. 

 

Což znamená, že by se měli dostavit zástupci všech oddílů, které hrály v uplynulé sezóně krajské 

soutěže (včetně sestupujících). 

 

 



Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s. Tyršova 3214/8, 695 01 Hodonín, IČO 01286391 Zpráva 22/2021-22 - str.  2 

 

Platby na účet: Jihomoravský svaz stolního tenisu z.s., číslo účtu 2500403139/2010, var. symbol = číslo klubu v Registru ČAST 

 

3. Školení a doškolení trenérů licence C 

 

Školení trenérů licence C proběhne ve Vyškově: 

- Teoretická část – termín (některý víkend před praktickou částí) bude upřesněn 

- Praktická část – ve dnech 18. a 19. června 2022 

- Doškolení (prodloužení licence) – 19. června odpoledne 

Počet míst je omezen, případně může být počet účastníků hlavním školitelem redukován - 

zájemci neváhejte s přihláškami – přihlašujte se na e-mailu trener@stolnitenisvyskov.cz. 

Od roku 2023 bude dle předpisů TKM ČAST výrazně navýšen počet hodin školení licence C. 

 

4. Aktualizace metodiky tvorby žebříčků 

Byla provedena aktualizace metodiky tvorby žebříčků dospělých. Žebříčky dospělých budou 

sestavovány dle koeficientu STR (je součástí STISu, koeficient ELO na elost.cz nemá zajištěn 

další vývoj). 

 

5. Akce JmSST a v kraji 

 

15.6.2022  Valná hromada JmSST    Silůvky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavel Halas    Antonín Srna   Richard Brhel  

STK JmSST    TMK JmSST   předseda JmSST 

mailto:trener@stolnitenisvyskov.cz

